Муниципальное образование

Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА СОВЕТСКОГО РАЙОНА
ИНН 8615000031, КПП 861501001, ОГРН 1148622011009
628242, ХМАО – Югра, г.Советский                                                                   тел. (34675) 5-25-81, 5-25-84, 3-70-10

ул. 50 лет Пионерии, 10                                                                                                                е-mail: ksp.sov@mail.ru
	«
	16
	»
	марта
	2017 г.
	№
	15

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в

распоряжение председателя Контрольно-
счетной палаты Советского района

от 22.12.2016 № 90 «Об утверждении
Плана деятельности Контрольно-счетной

палаты Советского района на 2017 год»
В соответствии с пунктом 1 раздела 6 Положения о Контрольно-счетной палате Советского района, утвержденного решением Думы Советского района от 27.09.2011 № 50 на основании решения постоянной комиссии по правовым вопросам и регламенту Думы Советского района от 24.12.2015:

1. Внести в План деятельности Контрольно-счетной палаты Советского района на 2017 год изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1.3.1 считать пунктом 1.3.2;
1.2. Пункт 1.3.2 считать пунктом 1.3.1.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возлагаю на себя.
Исполняющий обязанности председателя

   С.С. Зобнина